ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 11/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

TRÊS RANCHOS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA
DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Três
Ranchos.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Três Ranchos.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Três Ranchos

Data: 02/10/2025

Horário: 8h

Local: Quadra Eny Dutra Cavalcante

Endereço: Rua José Barbosa, centro, quadra 15, Três Ranchos - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 APARECIDA JANAINA SOARES DE
CARVALHO xxx.303.961-xx

2 BRUNA MARQUES DE OLIVEIRA xxx.564.931-xx

3 CIRLENE SOCORRO DINIZ LOPES xxx.356.558-xx

4 CLODOALDO APARECIDO GOMES xxx.233.661-xx

5 DEBORA DANIELLY NAVES
MACHADO NUNES xxx.641.121-xx

6 EDIENE JANUARIO BARBOSA xxx.408.161-xx VANDERLAN DE ARAUJO xxx.146.301-xx

7 EDIVONE AMANCIO RODRIGUES xxx.854.726-xx

8 ELAINE CONCEICAO ALVES xxx.956.486-xx

9 ELYSZABETTH CRISTINA DOS
SAANTOS ALMEIDA xxx.026.291-xx

10 ERIKA TACYARA DA SILVA SANTOS xxx.625.821-xx

11 FATIMA VAZ xxx.806.391-xx

12 FRANCISCO ASSIS RODRIGUES  xxx.261.811-xx

13 GABRIELLY RIBEIRO DA SILVA  xxx.101.721-xx

14 GEOVANA GOMES SANTOS  xxx.641.141-xx

15 GIOVANA FERREIRA SILVA  xxx.438.311-xx

16 ISABELLA OLIVEIRA DE SOUZA xxx.926.791-xx

17 JEFERSON CLAUDIO BISPO DOS
SANTOS xxx.159.971-xx

18 JORGE VALMOR DE OLIVEIRA  xxx.283.160-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 29 de setembro de 2025.

19 JOSE ALMIR DE JESUS SANTOS  xxx.808.465-xx

20 JOSE EURIPEDES FERREIRA CABRAL xxx.671.706-xx JOSEFA ALVES DE SOUSA
SILVA xxx.775.665-xx

21 JOVAIR FELICIO ROMEIRO xxx.466.761-xx

22 LAYANE DE FATIMA SILVA E SOUSA xxx.443.991-xx

23 LILIAN CONSUELO DE OLIVEIRA xxx.651.166-xx

24 LIVIA RODRIGUES SOBRINHO xxx.917.721-xx CLEBER VICENTE ARCANJO xxx.426.181-xx

25 LUANA STEFFANY PEREIRA DA SILVA xxx.034.771-xx

26 MAGNOLIA AZEVEDO SANTANA xxx.030.115-xx

27 MANOEL FERREIRA FILHO xxx.120.071-xx

28 MARIA DE LOURDES DE BRITO
SOARES  xxx.752.226-xx

29 MARIA IZABEL ROCHA xxx.144.961-xx

30 MARIA JOSE MENDES  xxx.801.511-xx

31 MARIA MARTINS DA CUNHA  xxx.752.161-xx

32 MARILEI MARQUES DA SILVA xxx.600.316-xx

33 MARIVANIA AVELINO MARCOLINO xxx.049.854-xx

34 MARLENE FERREIRA DA FONSECA xxx.571.366-xx

35 MAYRA CARVALHO NEIVA  xxx.912.081-xx

36 MILENA LEITE MENDES xxx.019.991-xx

37 NADI SEBASTIAO DO NASCIMENTO xxx.249.651-xx

38 NATALIA MARQUES DA SILVA xxx.905.321-xx

39 NILMA BERNARDES GOMES DA
SILVA xxx.660.381-xx

40 RAFAELA DE AZEVEDO GUSMAO xxx.279.461-xx

41 ROSILENE DE SOUSA ARAUJO xxx.745.781-xx

42 SILVANIA APARECIDA GONCALVES
DIAS  xxx.539.171-xx

43 SILVANIA MARIA LOPES xxx.556.206-xx

44 SILVIO ANGELO ARCANJO xxx.411.761-xx

45 SIMONE DAS DORES PACHECO xxx.417.206-xx

46 SUELI DO ESPIRITO SANTO xxx.175.825-xx

47 TANIA DIAS PINO GARCIA xxx.615.281-xx

48 TERESINHA DE FATIMA FELIZARDA
ALVES  xxx.261.031-xx

49 VANESSA DIAS PINO GARCIA xxx.172.141-xx

50 VANIA LUCIA DE JESUS xxx.909.881-xx FRANCISCO DOS SANTOS
MELO xxx.543.523-xx

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 29/09/2025, às 15:32, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 78478796 e o código CRC E7BC8F38.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031006044 SEI 78478796

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=78478796&crc=E7BC8F38
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=78478796&crc=E7BC8F38